
LA RETTRICE 

Visto il Decreto Rettorale 116/2025 Prot. 48048 del 11 febbraio 2025 con il quale è stato emanato un bando di 

concorso per tre premi di laurea denominati “Bando Fondazione Gianni Spinella” 5^ edizione del valore di 

1.000,00 euro cadauno costo ateneo;  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 30 ottobre 2025 con il quale è stata formulata la 

graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 30 ottobre 2025 in cui al punto 

2 dell’o.d.g., nella tabella riportante i punteggi conseguiti dai candidati, deve intendersi il Corso di Laurea 

Triennale in Infermieristica e non quello di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche 

erroneamente indicato; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di tre premi di laurea denominati “Bando 

Fondazione Gianni Spinella” 5^ edizione del valore di 1.000,00 cadauno euro costo ateneo: 

Cognome Nome Matricola Corso di Laurea Graduatoria 

MISSAOUI Marwoi 156810 Infermieristica Assegnataria 

TAMPIERI Francesca 121562 Medicina e chirurgia Assegnataria 

ZAGNI Greta 156546 Tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e 

perfusione cardiovascolare 

Assegnataria 

GASPARINI CASARI 

Elisa 

158136 Infermieristica Idonea non 

Assegnataria 

COSTA Noemi 156652 Infermieristica Idonea non  

Assegnataria 

SMOLIK Annalisa 

Zofia 

156701 Infermieristica Idonea non  

Assegnataria 

PUGNAGHI Francesco 119460 Medicina e chirurgia Idoneo non  

Assegnatario 

MASSETTI Giulio 122299 Medicina e chirurgia Idoneo non  

Assegnatario 

BORTOLOTTI Camilla 159720 Tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e 

perfusione cardiovascolare 

Idonea non  

Assegnataria 

ZERBINI Elisabetta 154078 Tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e 

perfusione cardiovascolare 

Idonea non  

Assegnataria 

 

Art.3) i premi saranno liquidati dall’Università a favore delle vincitrici e saranno soggetti al trattamento fiscale 

e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei tempi 

previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 059 

2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 24 novembre 2025 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Rita CUCCHIARA 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2025-11-24T15:06:00+0100
	RITA CUCCHIARA




